
f, ' .,J ..

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Haroldo Veloso - n0202 - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: Iicitacaosemga.pmmc(ti)hotmail.com

TERMODEDESIGNAÇÃODEFISCALDOCONTRATONº 016/2017-SEMED

o Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e cumprindo
determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNARo servidor:

I Isaac Sousa de Moura, I Matrícula: 000498-7

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e
fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal
de Educação e a Empresa abaixo identificada:

EMPRESA:PIAUFORMULÁRIOSLTDA- EPP.

CNPJ:15.762.990/0001-72

ENDEREÇO:Avenida São Sebastião, nº1357, Aldeia, CEP:68.129-000, nesta cidade de
Santarém - Pará.

Objeto Contratual:

Aquisição de Material de Expediente para atender as Secretarias e Fundos Municipais.

Comvigência:

I
05/06/2017 a 31/12/2017 _j

'----. --------

Evalor:

R$ 1.606,00 (Hum mil e seiscentos

JUV' NALARRUDAOLIVEIRA
Sec. Mun. de Educação
Dec. Mun. nº 002/2017

Ciente:

~~Jc_1v1~ __


		2018-09-26T13:03:04-0300
	ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA:20625804287




